UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

PORTARIA CCAE/Nº 26, DE 19 DE JULHO DE 2019

A Direção  do  Centro  de  Ciências  Aplicadas  e  Educação,  da  Universidade

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Indicar  as  professoras  ANGÉLICA DE SOUZA GALDINO ACIOLY, SIAPE

1562374,  do  Departamento  Design,  e  CIBELLE  DA SILVA SANTIAGO,  SIAPE

2665707,  do  Departamento  de  Ciências  Sociais  Aplicadas, para  representarem  este

Centro  no  Comitê  de  Inclusão  e  Acessibilidade  da  UFPB como  Titular  e  Suplente

respectivamente, a partir de 19 de junho de 2019.

Rio Tinto, 19 de julho de 2019

_________________________________________
Prof. Dr. Erivaldo Pereira do Nascimento

SIAPE  1543794
Diretor em Exercício